Договор № ______
г. Санкт-Петербург 									 “__” _____ 2018 г.

	Общество с ограниченной ответственностью «Эдвэд», в лице генерального директора Хитрова Сергея Александровича, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем Исполнитель, с одной стороны, и ___________ в лице________, действующего на основании _______,  именуемое в дальнейшем Заказчик, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
Исполнитель организует участие представителя Заказчика в форуме «Blockchain Life 2018”, который состоится 7-8 ноября на площадке «Экспофорум», Санкт-Петербург, Петербургское ш., 64к1 лит. А, Санкт-Петербург, 196140

1.1.1. Количество выбранных билетов:
Выставка:____
Стандарт:___
Бизнес:___
VIP:____
1.1.2. Общая стоимость билетов составляет

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН:
2.1. Исполнитель обязуется оказать Заказчику услуги в полном объеме и в срок согласно п. 1 настоящего Договора
2.2. Заказчик обязуется оплатить Исполнителю услуги, оказанные согласно п. 1 настоящего Договора, в размере и в сроки, оговоренные в п. 3.3 настоящего Договора.

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость услуг составляет _______
3.2. Услуги оплачиваются в рублях.
3.3. Оплата услуг производится Заказчиком на основании выставленного счета не позднее_____
3.4. Исполнитель приступает к оказанию услуг Заказчику после заключения настоящего Договора.

4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его обеими Сторонами, и действует до момента исполнения Сторонами своих обязательств.
5. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
5.1. Стороны соглашаются сохранять в строгой конфиденциальности всю информацию, полученную Сторонами по настоящему Договору и признанную конфиденциальной.
5.2.  “Конфиденциальная информация” должна означать всю техническую информацию, данные, способы, “ноу-хау”, образцы, программы для ЭВМ, деловую документацию и другую информацию, которая запатентована или не запатентована, включающую:
а) письменную информацию, четко обозначенную раскрывающей Стороной как “Конфиденциальная информация”;
б) устно раскрытую информацию, которая в течение пятнадцати (15) дней после устного раскрытия подтверждается письменно и указывается в таком тексте как “Конфиденциальная”;
в) административные документы, книги, руководства, программное обеспечение для ЭВМ, образцы, инструменты, деловые, финансовые, маркетинговые или другие материалы, которые во время раскрытия письменно идентифицируются раскрывающей Стороной как “Конфиденциальная информация”.

5.3. Конфиденциальная информация не должна включать информацию, которая:
а) находилась в распоряжении получающей Стороны до ее раскрытия раскрывающей Стороной;
б) является или становится позднее частью общеизвестных сведений в результате действий получающей Стороны, которые не осуществляются в нарушение закона или настоящего Договора;
в) законным образом получена получающей Стороной от третьей стороны без какого-либо нарушения конфиденциальных обязательств по отношению к раскрывающей Стороне;
г) раскрыта получающей Стороной после получения письменного разрешения от раскрывающей Стороны;
д) независимо приобретена получающей Стороной вне связи с Конфиденциальной информацией, принадлежащей другой Стороне; или
е) обнародована получающей Стороной в соответствии с законодательством РФ об авторском праве.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН И ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
6.1. При возникновении обстоятельств непреодолимой силы исполнение Сторонами своих обязательств откладывается на срок действия указанных обстоятельств.
6.2. Сторона, для которой создалась невозможность исполнения условий Договора вследствие обстоятельств непреодолимой силы, обязана в течение десяти календарных дней письменно известить другую Сторону. Несоблюдение данного срока лишает Сторону права ссылаться на обстоятельства непреодолимой силы как основание невыполнения условий настоящего Договора.
6.3. Все споры и претензии, возникшие у Сторон в связи с исполнением настоящего Договора, решаются ими путем переговоров, а при недостижении взаимного решения передаются на рассмотрение в арбитражный суд г. Москва.
6.4. В случае неполучения первичных документов Заказчиком в течение 30 дней после оказания услуги, оформленных в соответствии с законодательством РФ, Заказчик вправе требовать с Исполнителя неустойку в размере 0,1% от суммы оказанных услуг за каждый день не предоставления первичных документов до момента фактического предоставления надлежаще оформленных документов.
6.5. Заказчик не имеет возможности отказаться от участия в форуме Blockchain Life 2018 позднее 00:00 7 октября 2018 года. Аннуляция договора и возврат средств после этой даты не осуществляется.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

7.1. Все изменения, дополнения и приложения к настоящему Договору, как упомянутые в нем, так и новые, являются его неотъемлемой частью и имеют равную с ним юридическую силу, если совершены в письменной форме и подписаны каждой из Сторон. Настоящий Договор подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
7.2. Стороны договорились, что настоящий Договор и все дополнения и приложения к настоящему Договору могут быть подписаны путем обмена по факсимильной связи. В этом случае подписанные копии Договора, а также дополнений и приложений к нему имеют равную юридическую силу с оригиналами.

АДРЕСА И БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Исполнитель

ООО «Эдвэд»

Юр.адрес:  197342 Санкт-Петербург, Выборгская наб.61 бц Акватория, офис 407-6
Факт.адрес: 197342 Санкт-Петербург, Выборгская наб.61 бц Акватория, офис 407-6тел./факс. 89217755566
ИНН  7811548320
КПП 783502001
ОКПО 46949399
р\с 40702810632220000293
в Альфа-банк
БИК 044030786
к\с 30101810600000000786
ОГРН 1137847140639
	Заказчик

	Исполнитель
Генеральный директор ООО «Эдвэд»

______________________/Хитров С.А.

Заказчик

[bookmark: _GoBack]_____________________/